



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลก่าปัง

เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างงานชั้นผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (ASPHALTIC CONCRETE)  
บ้านจอก หมู่ที่ ๓

ตำบลก่าปัง อำเภอนोनไทย จังหวัดนครราชสีมา

\*\*\*\*\*

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลก่าปัง มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างโครงการก่อสร้างงานชั้นผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (ASPHALTIC CONCRETE) บ้านจอก หมู่ที่ ๓ ตำบลก่าปัง อำเภอนोनไทย จังหวัดนครราชสีมา วงเงินงบประมาณ ๔๓๑,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณากำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวเป็นที่เรียบร้อย และผู้บริหารท้องถิ่นได้เห็นชอบ และอนุมัติให้ใช้เป็นราคากลางได้ เป็นจำนวนเงิน ๔๓๑,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) ตามตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้างที่แนบมาพร้อมนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ มิถุนายน พ.ศ.๒๕๖๗

(นางละออ โก่อ้นเทียะ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลก่าปัง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างงานชั้นผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (ASPHALTIC CONCRETE) บ้านจอก หมู่ที่ ๓ อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกำบัง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๓๑,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

โครงการก่อสร้างงานชั้นผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (ASPHALTIC CONCRETE) บ้านจอก หมู่ที่ ๓ อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา จากสี่แยกกลางบ้าน พิกัด E๑๘๒๓๗๔ N๑๖๗๑๒๘๔ ถึง บ้านนางสั้น พิกัด E๑๘๒๓๒๗ N๑๖๗๑๔๑๒ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ระยะทาง ๑๙๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๖๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้าย ๒ ป้าย (ป้ายโครงการ ๑ ป้าย ป้ายประชาสัมพันธ์ ๑ ป้าย) ตามแบบรูปรายการองค์การบริหารส่วนตำบลกำบังกำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ มิถุนายน ๒๕๖๗  
๔๓๑,๐๐๐.๐๐บาท (สี่แสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายพัฒนศักดิ์	มันดี	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสัมพันธ์	ไชยเสน	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๗.๓ นางสาวณัฐชญา	ปานโตนด	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ

### สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างงานชั้นผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต (ASPHALTIC CONCRETE)

รายละเอียดโครงการ

ก่อสร้างงานชั้นผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต (ASPHALTIC CONCRETE)

จากสี่แยกกลางบ้าน พิกัด E182374 N1671284 ถึง บ้านนางสั้น พิกัด E182327 N1671412

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ระยะทาง 190.00 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 760.00 ตารางเมตร

พร้อมป้าย 2 ป้าย (ป้ายโครงการ 1 ป้าย ป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้าย) ตามแบบรูปรายการ อบต.กำแพง กำหนด

สถานที่ตั้งโครงการ

บ้านจอก หมู่ที่ 3 ตำบลกำแพง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาเมื่อ


19 มิถุนายน 2567

ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม เลขที่ / 2567 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	หมวด งานทาง	331,851.20	1.3642	452,711.41	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % - ภาษี 7 % - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - เงินประกันผลงานหัก 0 %
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	1.000	3,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			455,711.41	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง			455,711.41	

(ตัวอักษร) สี่แสนห้าหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยสิบเอ็ดบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์


คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

  
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นายพัฒนศักดิ์ มั่นดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

  
 กรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นายสัมพันธ์ ไชยเสน)

นายช่างโยธาอาวุโส

  
 กรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นางสาวณัฐชญา ปานโตนด)

นายช่างโยธาอาวุโส



## แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

**โครงการ** ก่อสร้างงานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALTIC CONCRETE)  
**สถานที่ก่อสร้าง** บ้านจอก หมู่ที่ 3 ตำบลกำปิ่ง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา  
**ขนาดโครงการ** ก่อสร้างงานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALTIC CONCRETE)  
 จากสี่แยกกลางบ้าน พิกัด E182374 N1671284 ถึง บ้านนางสั้น พิกัด E182327 N1671412  
 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ระยะทาง 190.00 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 760.00 ตารางเมตร  
 พร้อมป้าย 2 ป้าย (ป้ายโครงการ 1 ป้าย ป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้าย) ตามแบบรูปรายการ อบรม กำปิ่ง กำหนด

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้าง							
	- ปรับพื้นที่ก่อสร้างและล้างผิวทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
	- งาน Pavement In-Place Recycling	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	- ขุดหรือคืนทางเดิมและบดทับ	ตร.ม.	760.00	14.52	11,035.20	1.3642	19.81	15,054.22
	- รื้อและบดทับไหล่ทาง	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	- หินคลุกบดทับแน่น หนา 10 ซม.	ลบ.ม.	76.00	755.60	57,425.60	1.3624	1,029.43	78,236.64
2	งานผิวทาง							
	- งานโฟรมโค้ต	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	- งานแตกโค้ต	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	- งานผิว ASPHALTIC CONCRETE	ตร.ม.	760.00	330.54	251,210.40	1.3642	450.92	342,701.23
3	งานเครื่องหมายจราจร							
	- หลักรน้ำโค้ง	หลัก	-	-	-	-	-	-
	- หลักรกิโลเมตร	หลัก	-	-	-	-	-	-
	- ปุ่มสะท้อนแสง	ชุด	-	-	-	-	-	-
	- ตีเส้นจราจร	ตร.ม.	42.00	290.00	12,180.00	1.3642	395.62	16,615.96
					331,851.20			

รวม 452,711.41

คิดเป็นเงินงบประมาณ 452,711.41

ค่างานต้นทุน

331,851.20

Factor F

1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพัฒนศักดิ์ มั่นดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสัมพันธ์ ไชยเสน)

นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวณัฐชญา ปานโดนต)

นายช่างโยธาอาวุโส